



نبود دغدغه برای زمین لرزه در صورت ساخت و سازهای استاندارد

۷۰ سنسور برای این سامانه گذاشته شده است، به محض زلزله این سنسور اطلاعات را ثبت می‌کند. کرمی با بیان اینکه بهترین کار در مقابله با زلزله، پیشگیری است، گفت: ساخت و سازها نباید در اطراف گسل باشد از آن اگر تمام ساخت و سازها مطابق استانداردها ساخته شود شاید بتوان گفت تا ۲۰ سال دیگر مشکل برای زلزله نداشته باشیم. آموزش مردم یکی از اقدامات مهم به شمار می‌رود که مردم آمادگی ذهنی را داشته

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران گفت: تهران در منطقه لرزه خیز قرار دارد و گسل‌های مهمی در شهر تهران وجود دارد. ما سامانه هشدار سریع داریم که در اطراف گسل منته است و سال گذشته به سایر گسل‌ها گسترش دادیم و هر گسلی ۴ سنسور دارد. رضا کرمی محمدی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به اینکه ۲۶ سنسور برای سامانه هشدار سریع زلزله در اختیار داریم، افزود: سامانه تخمین خسارت زلزله یکی دیگر از برنامه‌های ما بود و در داخل تهران

هشدار سازمان هواشناسی در خصوص احتمال آبرگفتگی معابر

براساس هشدار سازمان هواشناسی، ۶ مهر ماه بارندگی گاهی همراه با رگبار و رعد و برق گاهی توام با تندبادهای لحظه‌ای و کاهش دما در استان‌های مازندران، گلستان و خراسان شمالی پیش‌بینی می‌شود. به گزارش میزان، تداوم این شرایط جوی تا ۷ مهر ماه در ارتفاعات گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی، شرق تهران بویژه در ارتفاعات و شمال گلستان روز از انتظار نخواهد بود. گفتنی است در چنین شرایطی آبرگفتگی معابر و بالا آمدن آب رودخانه‌ها پیش‌بینی می‌شود.

باشند در حین زلزله و بعد از زلزله چه کار باید کنند، کشورهای موفق از طریق مانور زلزله آمادگی‌های خود در مقابل زلزله را ارتقا دادند. کرمی خاطر نشان کرد: یکی از نیازهای ما این است که در موضوع ساخت و سازها آموزش‌های لازم برای موضوع زلزله به پیمانکاران و مهندسان داده شود، سازنده و مصالح موثر است. بسیاری از مصالح کیفیت خوبی ندارند در بخش مصالح باید نظارت خوبی به وجود بیاید.

مزایا و معایب آموزش بر خط در دانشگاه‌ها

دانشجویان در جزیره‌های دور افتاده از هم



مصطفی دانشجوی جامعه شناسی:

پسبازی از تشکل‌های دانشجویی با مجازی شدن آموزش از بین رفته‌اند و حتی حیات بسیاری از تشکلهای دانشجویی به خطر افتاده است و دانشجویان برای پاسخ به این نیازهای خود مجبور به روی آوردن به بسیاری از موسسات پولی شده‌اند یا سرریز می‌شوند به بسیاری از فضاهای عمومی شبه روشنفکری رسانه ای مانند اینستاگرام، همواره فرصتی برای یادگیری بود زیرا حداقل دانشجویان فرصت مواجه شدن با افرادی با گرایشات متضاد خود را داشت اما امروزه این کمبود، خصوصا در فضای علوم انسانی احساس می‌شود. محدودیت‌های کلاس‌های حضوری عامل افزایش تمرکز بود که کمترین این محدودیت‌ها، وجود تنبیه اجتماعی است. ولی در پشت سیستم‌های مختلفی برای از بین بردن تمرکز وجود دارد. « او می‌گوید: «تنها دلیل من برای تمایل به بازگشتی به دانشگاه، دلسوزی برای تشکل‌های دانشجویی، آخرین سنگر جامعه مدنی در ایران است»

آفتاب یزد - گروه اجتماعی: از اواخر زمستان ۹۸ با توجه به فراگیر شدن بیماری کرونا برای پیشگیری از همه گیر شدن آن، آموزش حضوری در دانشگاه‌ها جای خود را به آموزش آنلاین داد و دانشجویان از صحن دانشگاه به پشت سیستم آمدند و ماه هاست که کلاس‌های درس را ندیده‌اند. این نوع آموزش مزایا و معایب بسیاری را به همراه داشت و دارد. در این مدت برای آموزش ضعیف سامانه‌ها دارم و این یکی از دلایلی است که به چالش‌های دانشجویان کمتر پرداخته شد چرا که مسئولیت برگزاری کلاس‌های دانشگاه به عهده خود نهاد دانشگاه افتاد.

کمبود امکانات برای دانشجویان خوابگاهی

فازده دانشجوی دانشگاه تهران برای ادامه دادن به مسیر نوازندگی پیانو، به ساز خود که در قزوین بود نیاز داشت ولی زمانی که برای حضور در دانشگاه باید به تهران مهاجرت می‌کرد از بسیاری امکانات محروم شد. او می‌گوید: «مشکل زیادی با اینترنت و قطعی آن و همچنین ضعف سامانه‌ها دارم و این یکی از دلایلی است که در بسیاری از کلاس‌ها شرکت نمی‌کنم یا صرفا حضور دارم ولی به مطالب گفته شده توجه‌ای نشان نمی‌دهم.» او یکی از مهمترین دلایل عدم تمایل و عدم همکاری دانشجویان را، نبود اجبار توسط دانشگاه و اساتید می‌داند.

من هنوز چهره بسیاری از اساتید را ندیده‌ام!

فاطمه دانشجوی دانشگاه علامه نیز در این خصوص می‌گوید: «من به دلیل عدم دسترسی فیزیکی به اساتید نمی‌توانم ارتباط درستی با اساتید برقرار کنم و صرفا فضای یادگیری مرا، تصویری از پاور پوینت و صوت استاد تشکیل داده‌اند. انگار که او به دنبال آن روح ارتباط است که در آموزش آنلاین از بین رفته، او می‌گوید: «در گذشته می‌توانستم با شرکت در کلاس‌های دیگر به صورت مستقیم آزاد، بسیاری از علائق خود را دنبال کنم اما اکنون تنها محدود به واحد‌های درسی خود شده‌ام.» فاطمه در آخر به این نکته اشاره کرد: «خصوصا در رشته‌های علوم انسانی بسیاری از ابعاد یادگیری منوط به بحث‌های میان دانشجویان است و در کلاس‌های مجازی این بحث‌ها در درستی شکل نمی‌گیرند و اساتید مثل قبل ارزشی برای وقت دانشجویان در نظر نمی‌گیرند، گاهی مجبوریم نیم ساعت انتظار آنلاین شدن اساتید را بکنیم. علت عدم تمایل دانشجویان به شرکت در کلاس‌های مجازی، ماشینی شدن یادگیری و ارتباط با اساتید و دیگر دانشجویان است. « در واقع حقیقی نبودن این نوع ارتباط، او را بسیار آزرده است.

وقت کمتری تلف می‌شود!

زهرا دانشجوی ۵ کارشناسی نیز در این خصوص به آفتاب یزد گفت: «یکی از بارزترین مزایای این نوع آموزش، آزادی برای عدم شرکت در کلاس‌های بی‌اهمیت و دارای بار علمی پایین است. در حقیقت من دیگر مجبور به حضور در بسیاری از کلاس‌ها نیستم و می‌توانم صرفا با آنلاین بودن و اعلام حضوری، به کارهای دیگر از جمله مطالعه بپردازم، حتی که در کلاس‌های حضوری از من سلب شده بود، اما دیگر تمرکز قبل را در کلاس‌ها ندارم.» او در ادامه می‌گوید: «بسیاری از اساتید قادر به تدریس

گزارش

چراپاور «معتاداکر و نانی گین» تقویت شد؟

در آغاز شیوع کرونا در کشور شایعه «معتاداکر و نانی گین» فضای مجازی را تحت تأثیر قرار داد و در مواردی تمایل به استفاده از آن را نیز افزایش داد در حالی که این موضوع واقعیت نداشت و پس از مدت کوتاهی علت این باور غیرعلمی برای همگان روشن شد. گزارش آنه براساس بررسی‌های انجام شده حتی شانس ابتلای این افراد به کرونا بیش از سایرین است چون این معتادان بطور بالقوه نکات پیشگیری کننده کرونا را رعایت نکرده و در اثر مصرف حتی سیستم‌ایمنی بدنشان هم پایین می‌آید.

چرا معتادان در معرض ابتلا به کرونا هستند؟

آن دسته از معتادانی که مواد مخدر را به صورت دسته‌جمعی مصرف می‌کنند به دلیل استفاده از ابزار مشترک، عدم رعایت فاصله اجتماعی و همچنین اقدام به مصرف در فضاهای بسته بدون تهویه مناسب کلیه اقدامات پیشگیری کننده را زیر پا گذاشته و احتمال ابتلا را تا حد زیادی افزایش می‌دهند. نکته دیگر این که دم و بازم در هنگام مصرف یکی دیگر از عوامل مهم در گسترش و تزیح شیوع کرونا در بین معتادان است.

خطر مرگ در کمین معتادان کرونایی!

محمد مهدی فرحزادی مدیر مرکز تحقیقات اعتیاد دانشگاه علوم پزشکی یزد در ارتباط با افزایش شانس مرگ بین کرونایی‌های معتاد و بعضا سیگاری می‌گوید هنگام مصرف مواد دخانی دود وارد ریه شده و ظرفیت عملکردی ریه را کاهش می‌دهد؛ در این زمان توان ریه در برابر بیماری‌های مختلف از جمله بیماری‌های ویروسی کاهش یافته و همین موضوع شانس ابتلا به بیماری‌های ویروسی از جمله کرونا را افزایش می‌دهد. آخرین آمار سازمان بهداشتی کشور حاکی از آن است که تاکنون جواب تست کرونای بیش از ۳۰۰ نفر از معتادان متجاهر مثبت بوده است البته این آمار رسمی است و واقعیت چیزی فراتر از این عدد است چون این آمار تنها مربوط به افرادی است که بعضا در مراکز ناهنگامی و یا مراکز ماده ۱۶ حضور داشته و از آنها تست گرفته شده است. یکی از مواردی که باعث این باور کاذب در میان معتادان شده این است که مصرف مواد مخدر و دخلیات شانس مثبت شدن آزمایش PCR بیماران مبتلا به کووید-۱۹ را کاهش می‌دهد که این یکی از مهم‌ترین مشکلات موجود تست‌های تشخیصی کرونا است. متأسفانه همین باور اشتباه و غیرعلمی نیز باعث شده بود تا در یک بازه زمانی تمایل معتادان برای مراجعه به کمپ‌های ترک اعتیاد کاهش یابد که این مسئله شانس کمک به آنها و مشاوره برای رعایت نکات بهداشتی و یا کمک در صورت ابتلا را تا حد زیادی کاهش می‌داد، از سوی دیگر حضور این افراد در شهر و اماکن عمومی شانس انتقال کرونا را به دیگران تا حد زیادی نیز افزایش می‌داد.

کرونا خبر

جهان
تعداد مبتلایان: ۲۲ میلیون و ۴۲۰ هزار و ۱۰۲ نفر
تعداد فوتی‌ها: ۹۸۷ هزار و ۸۱۲ نفر
تعداد بهبودیافتگان: ۲۲ میلیون و ۹۳۴ هزار و ۹۸ نفر

ایران

تعداد مبتلایان: ۴۳۹ هزار و ۸۸۲ نفر
تعداد فوتی‌ها: ۲۵ هزار و ۲۲۲ نفر
تعداد مبتلایان دیروز: سه هزار و ۵۶۲ نفر
تعداد فوتی‌های دیروز: ۲۰۷ نفر

آمریکا

تعداد مبتلایان: هفت میلیون و ۱۸۵ هزار و ۴۷۱ نفر
تعداد فوتی‌ها: ۲۰۷ هزار و ۵۳۸ نفر

هند

تعداد مبتلایان: پنج میلیون و ۸۱۸ هزار و ۵۷۰ نفر
تعداد فوتی‌ها: ۹۲ هزار و ۳۱۷ نفر

فرمانداری

ثبت نام ۴۳ هزار دانش آموز اتباع در مدارس بانامه فرمانداری

فرماندار تهران درباره تعیین تکلیف نامگذاری برخی از معابر پایتخت به نام «مهدی بازرگان» و «اعظم طالقانی» و اصرار اعضای شورای شهر بر این نامگذاری با گفت: بعد از مخالفت هیئت تطبیق با این نامگذاری‌ها، این مصوبه برای دریافت نظر نهایی به شورای مرکزی حل اختلاف ارسال شده است. «عیسی فرهادی» در گفتگو با ایلنا ادامه داد: فرمانداری در بحث نامگذاری معابر ۲ مسئله شامل «حساسیت جامعه نسبت به تغییر نام» و «نتیجه استعلام‌ها و بررسی دستگاه‌های مختلف» را مدنظر قرار می‌دهد و در این موضوع نیز فرمانداری با لحاظ همین مباحث و دریافت نتیجه استعلام‌ها مخالفت خود را با چنین نامگذاری اعلام کرده است. فرماندار تهران همچنین درباره صدور شناسنامه برای کودکانی که مادر ایرانی و پدر خارجی دارند، گفت: مرجع صدور شناسنامه ثبت‌احوال است، البته سابق این افراد در فرمانداری‌ها و استانداری‌ها بررسی می‌شود، اما هنوز کسی برای بررسی سوابق به ما مراجعه نکرده است. فرهادی ادامه داد: دانش آموزان اتباع با نام فرمانداری در مدارس ثبت‌نام کرده‌اند و تاکنون نزدیک به ۴۳ هزار دانش آموز اتباع با ساخت نام از فرمانداری موفق به ثبت نام در مدارس شده و می‌توانند به تحصیل خود ادامه دهند.

دانشجویان در جزایر دور افتاده از هم قرار دارند!

محمد رضا نیک نژاد کارشناس آموزشی در خصوص علت عدم تمایل دانشجویان به آموزش آنلاین در گفت و گو با آفتاب یزد می‌گوید: «اساسی ترین مشکل در آموزش آنلاین، دغدغه یادگیری است زیرا ما در این نوع آموزش بسیار نوا هستیم، یعنی هر دو گروه دانشجویان و اساتید در آموزش آنلاین بسیار بی تجربه هستند. ما با شیوع این بیماری غافلگیر شدیم و زیرساخت‌های مناسبی برای این نوع آموزش وجود ندارد و بسیاری از اساتید مسلط به تولید محتوای آموزشی نیستند زیرا بسیاری از مهارت‌ها را نیاموختند به همین دلیل نه اساتید راغب به این نوع آموزش هستند نه دانشجویان. اصل آموزش، آموزش حضوری است. دانشجویان در جزایر دور افتاده از هم قرار دارند و این خود کیفیت یادگیری را به شدت پایین می‌آورد. از دیگر موانع سرعت پایین اینترنت است که در بسیاری از اوقات به دلیل همین سرعت پایین امکان ارتباط تصویری از بین می‌رود و ارتباط بین استاد و دانشجو صرفا صوتی می‌شود. و این نوع تعامل پاسخگوی دغدغه دانشجویان درسخوان نیست.» وی افزود: «اهداف پرورشی چه فردی چه اجتماعی که بعدی از آن را تعاملات بین دانشجویان ساخته است در این فضای آموزش مجازی از بین رفته است و دانشجویان همچنان دنبال برگشتن به فضای دانشگاه به صورت حضوری هستند.»

بعد از سال‌ها آموزش حضوری، امروزه آموزش آنلاین با تمام مزایا و معایب تنها روشی است که دانشجویان جویای دانش بودن می‌توانند از آن استفاده کنند. معایبی چون ماشینی شدن آموزش که روح ارتباط را از بین برده، سرعت پایین اینترنت که کیفیت آموزش را به شدت پایین آورده است و در سمت دیگر مزایایی مانند کاهش هزینه‌ها و صرفه جویی در وقت از جمله مزایا و معایب آموزش برخط یا آنلاین است. امید می‌رود که علاوه بر تقویت زیرساخت‌های آموزشی به مسائل درصد کمی از دانشجویان که به اینترنت و امکانات، دسترسی ندارند پرداخته شود.

دانشگاه چیزی جز آموزش بود!

مصطفی دانشجوی جامعه شناسی نیز به نکات مهمی اشاره می‌کند: «آموزش آنلاین هزینه مستمری به دوش دانشجویان نمی‌اندازد به این دلیل که سامانه آموزشی دانشگاه‌ها جمعی از اینترنت را استفاده نمی‌کنند، برخلاف آن حضور فیزیکی در دانشگاه‌ها، هزینه‌های زیادی از جمله هزینه حمل و نقل و تغذیه را بر دوش دانشجو می‌گذاشت. کیفیت ارتباط با اساتید بهتر شده است زیرا از نظر من بهترین روش برای ارتباط علمی در قالب استاد شاگردی، روش منسوب است به این دلیل که دارای دقت بالایی به نسبت روش کلامی است و ما در آموزش مجازی در بسیاری از اوقات مجبور به استفاده از این روش هستیم. وقتی که در متن وجود دارد هیچگاه در سخن نمی‌تجد! این دقت هم در دانشجو و هم در استاد بالا می‌رود. ولی به ارتباط خود دانشجویان با یکدیگر نظمه بزرگی وارد شده است زیرا دانشگاه حوزه عمومی‌ای بود که محل مشکل شدن دانشجویان را می‌ساخت و باعث می‌شد فرد در این دوره از

آکمی واگذاری ساختمان بلوار کشاورز روبروی بیمارستان پارس

دانشگاه شهید بهشتی در نظر دارد یکبارگی ساختمان به همراه مستغلات با زیر بنایی به متراژ ۲۱۵۲ مترمربع در ۸ طبقه و ۱ طبقه زیر زمین در زمینی به مساحت ۲۶۸ متر مربع دارای دو آسانسور، موتورخانه و جیلبر و فن کویل در اتاقها، که درحال حاضر به صورت خوابگاه دانشجویی اداره می‌گردد را از طریق مزایده عمومی جهت اجاره و اگزار نماید. آدرس ملک جهت بازدید: میدان ولیعصر بلوار کشاورز روبروی بیمارستان پارس نبش هتل اسپیناس پلاک ۱۳۶

متقاضیان می‌توانند جهت شرکت در مزایده از تاریخ درج این آگهی به مدت ده روز پیشنهادات خود را با ذکر مشخصات فردی و تلفن، درون پاکت دربسته و لاک و مهر شده به همراه تکمیل مدارک ذیل تحویل دفتر مدیریت منابع انسانی و پشتیبانی دانشگاه داده و رسید دریافت کنند.

مدارک مورد نیاز:

- کپی کارت ملی و پایان خدمت و شناسنامه.
- سازمانها، نهاد ها و شرکت‌ها با معرفی نماینده تام الاختیار.
- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

«دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است»

واجدین شرایط دقت داشته باشند که مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی مصوب ۱۳۳۷ بند ۵۱ نباشند و اگر خلاف این امر ثابت شد مسئولیت آن را عهده دار خواهند بود.

م.الف: ۲۰۶۲

رئیس محیط زیست: به شهرداری زمین می‌دهیم!

امتناع شهرداری از اجرای دستور رئیس جمهور برای انتقال آزادکوه

نوری رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر تهران بود که اصلا این اقدام را غیر کارشناسی عنوان کرده و در این باره گفت: انتقال یک چنین مرکزی بهراحتی انجام نمی‌گیرد و مشکلات بسیاری را برای شهرداری‌ها و زیرساخت‌هایش ایجاد می‌کند. این کارشناسی مناسب شناسایی و زیرساخت‌هایش آماده شود. این که بگوییم آزادکوه صرفا به خاطر متعاضد شدن بوی نامطبوع تهران جله‌جا شود حرف کارشناسی نیست، ضمن این که مطالعات نشان داده که بویی که در محدوده فرودگاه امام منتشر شده، فاکتورهای متعددی دارد وی افزود: دستور رئیس جمهور در بحث آزادکوه مربوط به رفع بوی آن بوده و صراحتا به انتقال آن اشاره‌ای نکردند. مهم‌ترین عوامل انتشار بوی نامطبوع در منطقه فرودگاه امام خمینی دامداری‌ها، کارخانجات لبنی و سایر صنایع آلاینده هستند که پیش از آزادکوه بررسی آنها باید در دستور کار قرار گیرد این در حالی بود که مدتی بعد از این اظهار نظر کیومرث کلاصی مدیرکل وقت حفاظت محیط زیست استان تهران باردیگر عنوان کرد که شخص رئیس جمهور به شهردار تهران دستور جابجایی سایت آزادکوه را دادند.

با لاف و تکلیف انتقال آزادکوه به کجا رسد؟

بهانه مشکلات مالی شهرداری از ابتدا به‌عنوان یکی از بهانه‌های اصلی این انتقال مطرح بود و هرچه می‌گذشت فشار تحریب‌ها افزایش قیمت‌ها، کاهش ارزش پول ملی و... همه و همه باعث شد تا جابجایی آزادکوه به مکانی دیگر تقریبا به فراموشی سپرده شود و پیشنهاد کمک دولت برای این اقدام نیز چندان راهگشایی هزینه این انتقال نباشد. زمستان ۹۷ و ۹۸ هم گذشت و چند ماه دیگر زمستان سوم هم از راه می‌رسد و مدیریت دستور رئیس جمهور بدون کوچک‌ترین اقدامی از سوی مدیریت شهری پایتخت به بهانه مشکلات مالی بر زمین مانده است. به نظر می‌رسد مردم پایتخت باید همچنان حُلف و وعده‌های دولت و مدیریت شهری در باره انتقال آزادکوه از شهر را در کنار وعده‌های دیگر مانند تأمین و نوسازی نواگان حمل و نقل عمومی - حل مشکل آلودگی هوا، کمک‌کار در پروژه‌های عمرانی، توقف در تکمیل پروژه‌ها و... قرار داده و دلخوش به آینده‌های بهتر تا زمانی که این شیوه مدیریتی در کشور و پایتخت حاکم است نباشند.

دوری از مکان مسکونی، قرار داشتن در محدوده شهری و مکان‌یابی در جهت جریان باد غالب خلاف جهت محیط شهری باشد. در صورتی که در کنار این مسائل دولت نیز در راستای کمک به بودجه‌های جابجایی به ما کمک کند ما حتما از طرح انتقال آزادکوه استقبال خواهیم کرد. امتناع شهرداری تهران در رفع تکلیف و اعمال تأخیر در اجرای دستور رئیس جمهور به این بهانه که سازمان حفاظت محیط زیست باید زمین مناسب و تأیید شده بر اساس شاخص‌های زیست‌محیطی را تحویل شهرداری تهران دهد یا پاسخ سریع سازمان محیط‌زیست همراه‌بود بطوری که حسن‌پسندیده مدیرکل دفتر پسماند سازمان محیط زیست عنوان کرد که بر اساس ماده ۱۲ قانون مدیریت پسماند، وزارت کشور مکلف است محل‌های مناسب را برای دفع مدیریت پسماندها بر اساس ضوابط زیست‌محیطی، مطالعه کرده و به تأیید سازمان حفاظت محیط زیست برساند وی با بیان این‌که در گام نخست می‌بایست مطالعات اولیه در مورد محل‌هایی که برای دفع پسماندهای انتخاب شده، گفت: این وظیفه قانونی وزارت کشور و به تبع آن، شهرداری‌ها (هیچ استثنائی هم وجود ندارد) مکلف هستند که این مطالعات را انجام دهند. اگر محل و تصمیم بر این است که فعالیت سایت آزادکوه متوقف شده و به مکان جدیدی منتقل شود، این به هر ترتیب تصمیم مقامات عالی کشور و قابل احترام است و باید بر اساس آن، سازمان‌هایی که مسئولیت به عهده‌شان است، برنامه‌های اجرایی خودشان را مدون کنند. مدیرکل دفتر پسماند سازمان محیط زیست در ارتباط با مدت زمان دو ساله‌ای که مدیرعامل مدیریت پسماند شهرداری تهران برای مکان‌یابی محل جدید سایت آزادکوه در نظر گرفته است اذعان کرد: به نظر من موضوع را نباید خیلی سخت و پیچیده کرد زیرا ضوابط و معیارهایی که انتخاب می‌شود کاملا مشخص است و از طرف دیگر با توجه به رشد توسعه تکنولوژی و از طرف دیگر هم مطالعات جامعی که در دهه‌های اخیر در حوزه‌های مختلف آب و خاک کشور انجام شده دو سال زمان برای انجام مطالعات مکان‌یابی اصلا توجیه منطقی ندارد. در میان اظهارات مختلفی که به نوعی در انتقال این مرکز دفع پسماند آزادکوه تأخیر ایجاد می‌کرد، صحبت‌های زهرا صدراعظم

بمنظر می‌رسد تحقق دستور رئیس جمهور در انتقال آزادکوه به عمر این دولت و مدیریت شهری قد ندهند زیرا بهانه مشکلات مالی از سوی شهرداری همچنان مطرح است به گزارش آنا زمستان سال ۹۷ بود که پدیده بوی بد پایتخت به سرعت تبدیل به یکی از چالش‌های مدیریت شهری تهران و مدیریت کلان کشور شد که تا مدت‌ها برخلاف گمانه‌زنی‌های زیاد در خصوص علت آن اما هیچ دلیل قطعی و متقنی برای علل و گگون بوی بد پایتخت مطرح نشد. فرای آن روز گمانه‌زنی‌ها در ارتباط با منشأ آن از سوی دستگاه‌ها و سازمان‌های مختلف اعلام شد: ترکیبی گویا لوله گاز، شبکه فاضلاب، متروی تهران، آتش‌سوزی پسماند...

گمانه‌زنی‌ها برای بوی بد منتشر شده در تهران

به مرور زمان برخی از سازمان‌ها که منشاء بوی متعاضد شده را حاصل فعالیت آنها می‌دانستند موضوع را تکذیب کردند. شرکت راه‌آهن شهری تهران و حومه، شرکت بهره‌برداری متروی تهران، شرکت ملی گاز ایران و شرکت آب و فاضلاب به‌عنوان برخی از شرکت‌هایی بودند که هر گونه انتشار بوی نامطبوع در تهران را ناشی از فعالیت‌هایشان، مردود دانستند. بالاخره پس از اظهار نظرهای مختلف در نهایت چند منبع انتشار بوی نامطبوع اعلام شد که یکی از آنها محل دفع پسماند آزادکوه بود. اهمیت و اولویت این مرکز دفع پسماند که دیگری پس از بیش از ۵ دهه به شهر متصل شده بود به اندازه‌ای بود که شخص رئیس جمهور دستور جابجایی آن را به شهرداری تهران صادر کرد. وی غر دستور رئیس جمهور اما شهرداری تهران به‌عنوان گزافی که به‌طور مستقیم از رئیس جمهور دستور گرفته تا به امروز به بهانه‌های مختلف از انجام این اقدام سر باز زده است. صدراعظم علیچهر مدیرعامل شرکت پسماند شهرداری تهران در این باره گفت: جانی‌های مکان جابگیرین مجتمع پردازش و بازیافت زباله آزادکوه دو سال زمان می‌برد. از سوی دیگر بودجه‌ای که برای این جابجایی هزینه می‌برد به اندازه بودجه یکسال شهرداری تهران است که این موضوع باید در بررسی‌ها مورد توجه قرار گیرد. مدیرعامل شرکت مدیریت پسماند شهرداری تهران با اشاره به این مطلب که سازمان حفاظت محیط زیست می‌بایست زمین را برای جابجایی آزادکوه به ما تحویل دهد، عنوان کرد: این زمین باید دارای مشخصاتی همچون نفوذناپذیری،

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای مناقصه گزار: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران - مدیریت بازرگانی

موضوع مناقصه: خرید ۶۱۰۰۰ عدد دیب برنجی طی تقاضای شماره: TR- ۹۸۰۱۵ - DSS

نوعت اول

تاریخ مهلت و نشانی محل دریافت و تحویل استعلام کیفی مناقصه گران:

از کلیه تولیدکنندگان مربوطه دعوت میگردد تا ظرف مدت دو هفته از تاریخ انتشار آخرین آگهی روزنامه یا مراجعه به بخش مناقصات ستاد در سایت: MONAGHESHE.NIOPDC.IR و همچنین سایت [HTTP://IETS.MPORG.IR](http://IETS.MPORG.IR) نسبت به تکمیل فرم ارزیابی کیفی مربوط به مناقصه گران اقدام و این فرم را بهمراه سایر مدارک درخواستی به اداره خریدهای داخلی این شرکت واقع در تهران- خیابان ایرانشهر شمالی-روبه روی پارک هنرمندان- جنب خیابان برداران شاداب- پلاک ۱- طبقه دوازدهم تحویل نمایند. تلفن های تماس: ۸۸۳۲۷۰۰۵- ۸۸۳۲۷۰۹۹۶- ۸۴۱۲۰۰۵۴

میغ معامله حدودا: ۱۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال و بر اساس بررسی میدانی برآورد شده است.

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار مبلغ: ۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که بر اساس آئین نامه تضمین در معاملات دولتی قابل ارائه میباشد.

شماره مجوز: ۱۳۹۹/۳۴۱۵

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران